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Regionalne linie lotnicze Aerus podpisały z Eviation Aircraft list intencyjny dotyczący
zakupu 30 samolotów elektrycznych Alice. Prewoźnik zamierza uzywać Alice do
podróży średniodystansowych z bazy w Monterrey, w tym na terenie stanów Nuevo
León, Tamaulipas, Coahuila i Veracruz, zapewniając społecznościom w północnych
obszarach kraju dostęp do bezemisyjnych, opłacalnych i wygodnych podróży
lotniczych.

Wizualizacja samolotu Alice w
barwach linii Aerus / Ilustracja:
Eviation Aircraft

– W zeszłym tygodniu prezydent USA Joe Biden odwiedził Meksyk, gdzie on i jego
odpowiednik Andrés Manuel López Obrador podkreślili możliwości gospodarcze
stworzone przez przejście na czystą energię. Wprowadzenie Alice jest z pewnością
jedną z tych możliwości. Cieszymy się, że otrzymaliśmy to zamówienie od linii Aerus –
powiedział Eddie Jaisaree, wiceprezes Eviation ds. sprzedaży.

– Rozpoczynamy działalność, a naszym celem jest stworzenie nowych możliwości
podróży regionalnych w Meksyku, które będą zrównoważone pod względem
środowiskowym i ekonomicznym. Współpraca z Eviation w celu wprowadzenia floty o
zerowej emisji do naszego regionu zmieni sposób, w jaki doświadczamy podróży
lotniczych i połączy społeczności jak nigdy dotąd – dodał Javier Herrera García,
dyrektor generalny Aerus.

– Tak jak Uber zrewolucjonizował rynek taksówek, Alice obiecuje zapoczątkować
UberAir poprzez wprowadzenie tanich, bezpośrednich podróży lotniczych. Nasz
samolot idealnie pasuje do Aerus, ponieważ duża liczba lotów w północnym Meksyku
odbywa się już na dystansie krótszym niż 250 mil. Zawsze cieszymy się, gdy
otrzymujemy poparcie myślących przyszłościowo linii lotniczych, które chcą stawić
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czoła wyzwaniom klimatycznym i być częścią przyszłości lotnictwa – podkreślił Gregory
Davis, prezes i dyrektor generalny Eviation (NTAS zamówił 20 Eviation Alice, 2022-11-
12).

Aerus to meksykańskie regionalne linie lotnicze, które przygotowuja się do rozpoczęcia
działalności w pierwszym kwartale 2023. Początkowo mają koncentrować się na
trasach na północy kraju, gdzie zamierzają wesprzeć branżę turystyczną i przyczynić
się do rozwoju gospodarczego. Do 2030 Aerus planują objąć cały Meksyk siatką
połączeń krajowych i zaoferować trasy międzynarodowe (Aerus zamówił 6 samolotów
Cessny, 2022-12-22).
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